tum sanctum, Dominum & vi-
 uificantem, ex Patre per Filium
 procedentem, & eundem Deum
 esse & cognosci: Trinitatem
 vnius substantiæ, vnius honoris
 & fedis, sempiternam & in-
 creatam, omnium creaturarum
 conditricem: vnum princi-
 pium, vnam deitatem & domi-
 nationem; vnum imperium, po-
 tentatum & potestatem in tri-
 bus subsistentiis, indiuidue qui-
 dem diuisam, & diuise vnitam:
 non ex imperfectis tribus vnum
 aliquid perfectum, sed ex tri-
 bus perfectis vnum superperfe-
 ctum & plusquam perfectum,
 vti magnus locutus est Diony-
 sius. Itaque secundum proprietatem
 personarum tria quidem
 adoranda; at vero secundum
 communem naturam rationem
 vnus Deus omnium factor visi-
 bilium & inuisibilium, omnium
 prouisor. Confiteor autem factam
 propter salutem nostram
 in nouissimis diebus secundum
 carnem natiuitatem vnus san-
 ctæ Trinitatis, Filii scilicet Dei
 & Domini nostri Iesu Christi,
 ex veraciter sancta Dei genitri-
 ce semperq; virgine Maria: con-
 substantialem quidem factum no-
 bis modis omnibus absq; pecca-
 to, non autem desinentem esse
 quod erat; sed duabus naturis
 inconfuse manentibus, vna cum
 consistentibus in se duabus vo-
 luntatibus & operationibus: cru-
 cifixum pro nobis carne, & se-
 pulchrum, & resurrexisse, in celoq;
 ascendisse, & venturum iudicare
 viuos & mortuos. Insper spero
 resurrectionem mortuorum, &
 singulorum gestorum * reddi-

Locus ob-
 scurus, &
 caute le-
 gendus.

* Gr. addit,
 æternam

semper virginis Mariæ, sancto-
rumque angelorum, & sancto-
rum & gloriosissimorum apo-
stolorum, prophetarum, mar-
tyrum, confessorum, & * ma-
gistrorum: salutans & venera-
biles iconas eorum, & omnem
hæreticam abominans conten-
tionem, nec non & eorum du-
ctores atque primores, Simo-
nem videlicet, Marcionem, Ma-
nentem, Paulum quoque Sa-
mosatenum, & Sabellium Li-
byum, eorumque dogmata ne-
faria. Recipio etiam sanctas &
vniuersales sex Synodos, & ea-
rum diuina dogmata pariter &
doctrinas, tamquam quæ di-
uina inspiratione nobis tradita
fuerint. Et cum prima quidem
homouision & vna cum Patre
sine initio Filium esse credens,
anathematizo impium Arium,
Aetium, Eunomium, Eudo-
xium, & Demophilum: post
hos & eos qui iure dicuntur
Dissimiles & Semiariani, atque
omnem coinquinatam eorum
cateruam. Cum secunda vero
Deum esse Spiritum sanctum &
viuificantem confitens, ab-
iicio Macedonium & omnes
qui vnus cum illo sunt sensus,
cum his autem & Deo perosum
Apollinarium, * qui insensa-
te despuit. Cum tertia autem
vnum Dominum Iesum Chri-
stum verum Deum nostrum ex
Patre genitum, eundemque in
nouissimis diebus propter fa-
lutem nostram incarnatum ex
sancta Dei genitrice semper-
que virgine Maria, prædicans,
hominis cultorem Nestorium, &
bigam quæ circa ipsum est, Dio-
dorum aio ac Theodorum, nec non & eorum prodigiosam fabulam
prædicantes, & in Christo personalem dualitatem formantes, procul